
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í
z 102. schůze rady města Slavkov u Brna,

která se konala dne 30.10.2017

2228/102/RM/2017 Plnění usnesení Rady města Slavkova u Brna z 43. až 73. schůze MRM z období
2010-2014 a z 1. až 101. schůze RM z období 2014-2018

I. Rada města bere na vědomí zprávu o plnění usnesení RM s tím, že

považuje za splněné body:

2158/97, 2159/97, 2165/97 z 97. schůze RM - 18.09.2017
2188/98 z 98. schůze RM - 20.09.2017
2193/99, 2195/99/1.1., 2195/99/2.1., 2200/99/I z 99. schůze RM - 02.10.2017
2206/100 ze 100. schůze RM - 12.10.2017
2213/101,  2214/101/1.1.,  2214/101/2.1.,  2216/101/2.1.,  2217/101,  2223/101  ze
101. schůze RM - 16.10.2017

další úkoly trvají.

2229/102/RM/2017 Rozbory hospodaření města Slavkov u Brna a jeho příspěvkových organizací za
3. čtvrtletí roku 2017

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit   Zprávu o  plnění  rozpočtu   města  Slavkov u  Brna  za  III.  čtvrtletí  roku 2017 v
předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Janě Mackrlové

1.1. předložit Zprávu o plnění rozpočtu  města Slavkov u Brna za III. čtvrtletí roku 2017
v předloženém znění zastupitelstvu města Slavkov u Brna.

Termín: 30.11.2017

2230/102/RM/2017 Soubor rozpočtových opatření

I. Rada města schvaluje
a provádí  v  souladu s  usnesením č.  227/14/ZM/2016 rozpočtová  opatření  č.  80 -  83  v
předloženém znění takto:

RO ORJ Odd. § Pol. ORG ÚZ TEXT Příjmy (Kč) Výdaje (Kč)

80

71 71 4122 33991 331 OVV - Dotace JMK - Dny Slavkova 150 000

71 71 3399 5169 33991 331 OVV - Dny Slavkova 150 000

81 71 71 4152 33194 121 5 OVV - Dotace EU "Evropa je vše co potřebujeme 519 400



RO ORJ Odd. § Pol. ORG ÚZ TEXT Příjmy (Kč) Výdaje (Kč)

71 71 3319 5169 33194 121 5 OVV - Předfinancování projektů 519 400

82

60 61 4111 98071 VV - Volby do Parlamentu ČR 120 500

60 61 6114 5021 98071 VV - Volby do Parlamentu ČR 120 500

83

40 41 3113 6121 14053 IR - Spoluúčast přístavba ZŠ Tyršova -700 000

40 41 2219 5901 IR - Rezerva - příjmy radar 700 000

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit soubor rozpočtových opatření  schvalovaný zastupitelstvem města Slavkov u Brna v
předloženém znění takto:
RO ORJ Odd. § Pol. ORG ÚZ Text Příjmy (Kč) Výdaje (Kč)

84

20 22 1334 ŽP - Navýšení pol. - odvod za odnětí půd. f. 12 200

40 41 1343 IR - Navýšení pol. - místní poplatek za už. veř. prostr. 10 000

60 63 1353 DSH - Navýšení pol. - řidičské oprávnění 26 300

20 22 1361 ŽP - Navýšení pol. - správní poplatky 11 800

20 23 1361 OD - Navýšení pol. - správní poplatky 15 500

50 50 1361 OSV - Navýšení pol. - správní poplatky 200

60 61 1361 VV - Navýšení pol. - správní poplatky 13 400

60 61 1361 1922 VV - Navýšení pol. - cestovní doklady 237 300

60 61 1361 1923 VV - Navýšení pol. - občanské průkazy 3 700

60 63 1361 DSH - Navýšení pol. - správní poplatky 170 400

30 36 1381 FO - Navýšení pol. - daň z hazardních her 96 400

30 36 1511 FO - Navýšení pol. - daň z nemovit. věcí 141 900

60 63 2219 2111 DSH - Navýšení pol. - parkovací karty 6 000

30 36 5512 2111 JSDH - Navýšení pol. - příjmy ze služeb 300

30 36 3612 2141 FO - Navýšení pol. - příjmy z úroků (část) 1 100

30 36 6310 2141 FO - Navýšení pol.  - příjmy z úroků (část) 200

20 21 3635 2212 SÚ - Navýšení pol.  - sankční platby - pokuty 8 200

60 61 3639 2212 OVV - Navýšení pol.  - sankční platby - pokuty 5 100

20 22 3769 2212 ŽP - Navýšení pol.  - sankční platby - pokuty 13 000

90 90 5311 2212 MP - Navýšení pol.  - sankční platby - pokuty 15 800

60 61 6171 2212 OVV - Navýšení pol.  - sankční platby - pokuty 3 900

60 62 6171 2212 ŽÚ - Navýšení pol.  - sankční platby - pokuty 1 500

60 63 2299 2212 DSH - Navýšení pol.  - sankční platby - pokuty 56 500

60 63 2299 2212 31526 DSH - Navýšení pol.  - sankční platby - pokuty 1 348 500

80 81 2460 MěÚ - Navýšení pol.  - splátky půj. prostř. od obyvatel. 400

40 41 3639 3111 IR - Navýšení pol. - příjmy z prodeje pozemků 344 400

70 71 6409 5901 OVV - Navýšení pol. - nespecifikované rezervy 2 544 000

85

80 81 6171 5139 51391 MěÚ - Navýšení pol. - kancelářský materiál 70 000

80 81 6171 5139 51393 MěÚ - Navýšení pol. - čistící a hyg. materiál 15 000

80 81 6171 5161 MěÚ - Navýšení pol. - poštovní služby 400 000

80 81 6171 5011 MěÚ - Navýšení pol. - osobní náklady 376 300

80 81 6171 5021 MěÚ - Navýšení pol. - ostatní osobní náklady 12 600

80 81 6171 5137 51372 MěÚ - Navýšení pol. - DDHM - ostatní 162 400



RO ORJ Odd. § Pol. ORG ÚZ Text Příjmy (Kč) Výdaje (Kč)

80 81 6171 5137 51371 MěÚ - Navýšení pol. - DDHM - ICT 79 100

80 81 6171 5168 MěÚ - Navýšení pol. - nájem SW 25 000

80 81 6171 5171 51711 MěÚ - Navýšení pol. - opravy a údržba - majetek 6 400

80 81 6171 5169 51692 MěÚ - Navýšení pol. - služby ostatní - úklid 2 900

71 71 6409 5901 OVV - Snížení pol. - nespecifikované rezervy -1 149 700

86
80 81 6171 6123 MěÚ - Zařazení nové pol. - služební os. aut. 500 000

71 71 6409 5901 OVV - Snížení pol. - nespecifikované rezervy -500 000

87
90 90 4116 13013 MP - Dotace ÚP - asistent MP 32 000

90 90 5311 5011 13013 MP - Dotace ÚP - asistent MP 32 000

88

40 41 3322 6121 546 IR -  Snížení položky - zámecká zeď a valy -320 000

30 31 3639 5331 363911 FO - TSMS - ÚPN - ruční nářadí a vybavení 90 000

30 31 3639 5331 363912 FO - TSMS - ÚPN - oprava ZTI šaten 100 000

30 31 3639 6351 363913 FO - TSMS - ÚPI - zahradní traktor + zahradní vozík 130 000

89
30 32 3315 6351 16025 FO - ZS-A - ÚPI - mobilní promítací plátno 150 000

71 71 6409 5901 OVV - Snížení pol. - nespecifikované rezervy -150 000

III. Rada města ukládá

1. Ing. Janě Mackrlové

1.1. předložit soubor rozpočtových opatření zastupitelstvu města v předloženém znění ke
schválení.

Termín: 10.11.2017

2231/102/RM/2017 Sdružené pojištění vozidla MěP Škoda Roomster

I. Rada města neschvaluje
pojistnou smlouvu - sdružené pojištění vozidla, číslo smlouvy 17675077-14, uzavřenou mezi
městem Slavkov u Brna a  Českou pojišťovnou a. s., Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, IČO
45272956, DIČ CZ 699001273, zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze,
oddíl B, vložka 1664 v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Janě Mackrlové

1.1. zajistit nový návrh na uzavření pojistné smlouvy na pojištění vozidla.

Termín: 13.11.2017

2232/102/RM/2017  Žádost  o  prodej  pozemků  v  areálu  autobusového  nádraží  -  spol.  KRODOS
SERVIS, a.s. - doplnění

I. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zveřejnit  záměr  prodeje  části  pozemku  parc.  č.  343/2  o  výměře  156m2  v  k.ú.
Slavkov u Brna.



Termín: 31.10.2017

2233/102/RM/2017 Návrh na bezúplatný převod části pozemku parc. č. 2567/2 v k.ú. Slavkov u
Brna

I. Rada města nedoporučuje zastupitelstvu města
dát souhlas s bezúplatným nabytím pozemku parc. č. 2567/8 zahrada v k.ú. Slavkov u Brna

o výměře 70m2, vzniklého z pozemku parc. č. 2567/2 dle přiloženého GP č. 3315-53/2017 z
podílového  spoluvlastnictví  pana  Ing.  Jiřího  Schneidera,░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░
░░░░  ░░  paní  Jany  Schneiderové,░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░  a  pana  Ing.
Miloslava Schneidera,  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░  do vlastnictví  města Slavkov u
Brna.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. předložit zastupitelstvu města k projednání návrh bezúplatného převodu pozemku

parc. č. 2567/8 zahrada v k.ú. Slavkov u Brna o výměře 70m2, vzniklého z pozemku
parc. č. 2567/2 dle přiloženého GP č. 3315-53/2017 z podílového spoluvlastnictví
pana Ing. Jiřího Schneidera, ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░ ░░░░  ░░  ,  paní  Jany
Schneiderové, ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░  a  pana  Ing.  Miloslava
Schneidera, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do vlastnictví města Slavkov u Brna.

Termín: 11.12.2017

2. Ing. Petru Lokajovi

2.1. zajistit vypracování znaleckého posudku ke zjištění ceny obvyklé pozemků parc.č.
2567/2 a parc. č. 2567/1, oba v k.ú. Slavkov u Brna.

Termín: 30.11.2017

2234/102/RM/2017 Žádost o prodej části pozemku parc. č. 909 v k.ú. Slavkov u Brna - pan Ing.
Mateja

I. Rada města nedoporučuje zastupitelstvu města
dát souhlas se zveřejnění záměru prodeje části pozemku parc. č. 909 v k.ú. Slavkov u Brna.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. předložit k projednání zastupitelstvu města žádost pana Ing. Mateje.

Termín: 13.11.2017

2235/102/RM/2017  Žádost  o  prodej  pozemku  parc.č  .  2563  v  k.ú.  Slavkov  u  Brna  -  manželé
Svobodovi

I. Rada města nedoporučuje zastupitelstvu města
dát souhlas se zveřejněním záměru prodeje pozemku parc. č. 2563 v k.ú. Slavkov u Brna.

II. Rada města ukládá



1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. předložit zastupitelstvu města k projednání žádost manželů Svobodových.

Termín: 11.12.2017

2236/102/RM/2017 Návrh na směnu pozemků - manželé Ondrovi

I. Rada města nedoporučuje zastupitelstvu města
dát souhlas se zveřejněním záměru směny části pozemku parc. č. 4979 v k.ú. Slavkov u
Brna.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. předložit do ZM k projednání návrh manželů Ondrových na směnu pozemků v k.ú.
Slavkov u Brna.

Termín: 11.12.2017

2237/102/RM/2017 Umístění kamerového bodu - Koláčkovo náměstí čp.258

I. Rada města schvaluje
uzavření dohody o umístění kamerového systému s panem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , v předloženém znění. 

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření dohody o umístění kamerového systému s panem ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , v předloženém znění. 

Termín: 30.11.2017

2238/102/RM/2017 Smlouva o právu provést stavbu - Kaláb, Zelnice, propojení s ul. Nerudovou

I. Rada města souhlasí
s uzavřením smlouvy o právu provést stavbu na pozemcích města parc. č. 357/5 a 357/6 se
společností KALÁB - stavební firma, s.r.o., se sídlem Vídeňská 849/15, 639 00 Brno, IČO:
49436589 v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. uzavřít smlouvu o právu provést stavbu na pozemcích města parc. č. 357/5 a 357/6
se společností KALÁB - stavební firma, s.r.o.,  se sídlem Vídeňská 849/15, 639 00
Brno, IČO: 49436589.

Termín: 30.11.2017

2239/102/RM/2017 Cyklostezka - návrh na zahájení VZ na zhotovitele stavby



I. Rada města schvaluje
zahájení  veřejné  zakázky  na  stavební  práce  na  akci:  "Cyklostezka  Slavkov  u  Brna  -
Hodějice"  dle  předloženého  návrhu  zadávací  dokumentace  v  užším řízení  dle  zákona č.
134/2016 Sb.

II. Rada města schvaluje
komisi pro posouzení a hodnocení nabídek v níže uvedeném složení:
Členové: Mgr. Milan Konečný, Mgr. Petr Kostík, pan Petr Zvonek, Mgr. Veronika Pelcová, Ing.
Petr Lokaj.
Náhradníci: Mgr. Petr Lysek, Bc. Libor Eliáš, Mgr. Miroslav Lstibůrek, Ing. Dalibor Kašpar,
Ing. Petr Janek.

2240/102/RM/2017 Chodník ul. Tyršova - návrh na výběr zhotovitele

I. Rada města rozhoduje,
že  na  základě  podaných  nabídek  na  akci  "Oprava  chodníku  ulice  Tyršova"  podala
nejvýhodnější  nabídku  společnost  VYSKOČIL  -  ROZVOD  PLYNU,  s.r.o.,  č.p.  142,  697  01
Věteřov, IČO 25336878.

II. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo na akci "Oprava chodníku ulice Tyršova" se společností VYSKOČIL -
ROZVOD PLYNU, s.r.o., č.p. 142, 697 01 Věteřov, IČO 25336878 v předloženém znění.

III. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  uzavření  smlouvy  o  dílo  na  akci  "Oprava  chodníku  ulice  Tyršova"  se
společností  VYSKOČIL  -  ROZVOD  PLYNU,  s.r.o.,  č.p.  142,  697  01  Věteřov,  IČO
25336878.

Termín: 13.11.2017

2241/102/RM/2017 Koláčkovo náměstí - zpracovatel projektové dokumentace

I. Rada města schvaluje
schvaluje uzavření smlouvy o dílo s panem Ing. Svatoplukem Holotíkem, bytem Jugoslávská
čp.100,  613  00  Brno,  IČ:643  14  618  na  vypracování  dokumentace  pro  územní  řízení
rekonstrukce Koláčkova náměstí dle schválené studie a obchodních podmínek uvedených v
důvodové zprávě.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  uzavření  smlouvy  o  dílo  s  panem  Ing.  Svatoplukem  Holotíkem,  bytem
Jugoslávská čp.100, 613 00 Brno, IČ:643 14 618 na vypracování dokumentace pro
územní řízení rekonstrukce Koláčkova náměstí dle schválené studie a obchodních
podmínek uvedených v důvodové zprávě.

Termín: 30.11.2017

2242/102/RM/2017 Oprava chodníku ul. Sušilova - Dodatek č.1 smlouvy o dílo



I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na akci: "Oprava chodníků ul. Sušilova - Slavkov u
Brna" se společností SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby Morava,
Jahodová 60, 620 00 Brno IČ:48035599 dle předložené důvodové zprávy.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  uzavření  dodatku  č.  1  ke  smlouvě  o  dílo  na  akci:  "Oprava  chodníků  ul.
Sušilova  -  Slavkov  u  Brna"  se  společností  SWIETELSKY stavební  s.r.o.,  odštěpný
závod Dopravní stavby Morava, Jahodová 60, 620 00 Brno IČ:48035599.

Termín: 24.11.2017

2243/102/RM/2017 Zápis z komise pro rozvoj města a dopravu č.22/2017

I. Rada města bere na vědomí
zápis z komise pro rozvoj města a dopravu č.22/2017.

2244/102/RM/2017 Návrh na obsazení bytu č. 1, Litavská 1496,Slavkov u Brna

I. Rada města schvaluje
uzavření  nájemní  smlouvy  na  byt  č.  1,  Litavská  1496,  Slavkov  u  Brna,  s  paní  Marií
Gottvaldovou, trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 rok a nájemné stanoveno ve výši  55,50

Kč/m2..

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření nájemní smlouvy na byt č. 1, Litavská 1496, Slavkov u Brna,  s paní
Marií Gottvaldovou, trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

Termín: 31.10.2017

2245/102/RM/2017 F.D.A. Bezpečnostní služba - žádost

I. Rada města schvaluje
schvaluje uzavření dodatku č. 2 s F.D.A. Bezpečnostní  služba,s.r.o.,  Ludvíka Vojtěcha 80,
680 01 Boskovice, IČ: 25318071,  ke smlouvě č. 0043 o připojení na PCO (ARC), uzavřené
dne 23.12.2002,  v souladu s přiloženou žádostí.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření dodatku č. 2 s F.D.A. Bezpečnostní služba,s.r.o., Ludvíka Vojtěcha
80, 680 01 Boskovice, IČ: 25318071,  ke smlouvě č. 0043 o připojení na PCO (ARC),
uzavřené dne 23.12.2002,  v souladu s přiloženou žádostí.

Termín: 30.11.2017



2246/102/RM/2017 Zápis z jednání komise pro regeneraci městské památkové zóny

I. Rada města bere na vědomí
zápis z komise pro regeneraci městské památkové zóny Slavkov u Brna č.3/2017.

2247/102/RM/2017 Smlouva o užití (výpujčce domény)

I. Rada města schvaluje
uzavření  smlouvy  o  užití  (výpujčce)  domény mezi  Městem Slavkov u  Brna  a  Regionální
rozvojovou agenturou jižní  Moravy,  IČ:  65338090, se  sídlem Královopolská 139,  612 00
Brno. 

II. Rada města ukládá

1. Bc. Michalu Boudnému

1.1. zajistit uzavření smlouvy o užití (výpujčce) domény mezi Městem Slavkov u Brna a
Regionální rozvojovou agenturou jižní Moravy.

Termín: 30.10.2017

2248/102/RM/2017 Smlouva a mediálním partnerství

I. Rada města schvaluje
smlouvu s Českou televizí, IČ: 00027383, se sídlem Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4,
147 00 Praha 4, o mediálním partnerství projektu Bitva u Slavkova 1805. 

II. Rada města ukládá

1. Bc. Michalu Boudnému

1.1. starostovi Bc. Michalu Boudnému zajištění podpisu smlouvy o mediálním partnerství
s Českou televizí.

Termín: 30.10.2017

2249/102/RM/2017 Zápis z komise pro sport a volný čas

I. Rada města bere na vědomí
zápis z 22. schůze komise pro sport a volný čas.

II. Rada města souhlasí
s vyhlášením ankety Sportovec roku 2017 podle pravidel  navržených komisí  pro sport  a
volný čas.

2250/102/RM/2017 Rozšíření smlouvy o pronájmu Radnice VERA

I. Rada města schvaluje
rozšíření smlouvy o pronájmu IS Radnice VERA podle Dodatku č.3 ke smlouvě SWRp/14/67
ze  dne  3.11.2014  o  udělení  Licence  k  užití  formou  pronájmu  a  podpoře  provozu
programového vybavení Radnice VERA s firmou VERA, spol. s r.o. se sídlem Lužná 2, 16000
Praha 6 v předloženém znění.



II. Rada města ukládá

1. Mgr. Bohuslavu Fialovi

1.1. zajistit  podpis  Dodatku  č.3  ke  smlouvě  SWRp/14/67  ze  dne  3.11.2014  o
udělení  Licence  k  užití  formou  pronájmu  a  podpoře  provozu  programového
vybavení Radnice VERA s firmou VERA, spol. s r.o. se sídlem Lužná 2, 16000 Praha 6
v předloženém znění.

Termín: 30.11.2017

2251/102/RM/2017 Prodej vyřazeného automobilu

I. Rada města schvaluje
prodej osobního automobilu tovární značky Škoda Felicia, rok výroby 1998, výrobní číslo
TMBEFF614W0820135  ve  vlastnictví  města  Slavkov  u  Brna  do  vlastnictví  pana  Aleše
Sekaniny, nar. ░░░░ ░░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ za kupní cenu ve výši 5.000 Kč.
Náklady související s převodem osobního vozidla uhradí kupující. Daňové povinnosti budou
splněny dle zákona

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Bohuslavu Fialovi

1.1. zajistit uzavření kupní smlouvy na prodej osobního automobilu tovární značky Škoda
Felicia, rok výroby 1998, výrobní číslo TMBEFF614W0820135 ve vlastnictví města
Slavkov u Brna do vlastnictví pana Aleše Sekaniny, nar. ░░░░ ░░ bytem ░░░░ ░░░░
░░░░  ░░░░  ░  za  kupní  cenu  ve  výši  5.000  Kč.  Náklady  související  s  převodem
osobního vozidla uhradí kupující. Daňové povinnosti budou splněny dle zákona

Termín: 13.11.2017

2252/102/RM/2017 Smlouva na zajištění servisu úsekového měření rychlosti

I. Rada města schvaluje
uzavření  smlouvy na  zajištění  servisu  úsekového  měření  rychlosti  se  společností  DOSIP
 Servis, s.r.o, IČ: 27720713, se sídlem Krahulov 37, 675 21 Okříšky, ve znění uvedeném v
příloze.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Bohuslavu Fialovi

1.1. zajistit uzavření  smlouvy  na  zajištění  servisu  úsekového  měření  rychlosti  se
společností  DOSIP   Servis,  s.r.o,  IČ:  27720713,  se  sídlem  Krahulov  37,  675  21
Okříšky, ve znění uvedeném v příloze.

Termín: 30.11.2017

2253/102/RM/2017 Plán zimní údržby 2017/2018

I. Rada města schvaluje
Plán zimní údržby ZÚMK pro období 2017/2018.

2254/102/RM/2017 Rozpočtové opatření ZS-A č. 11



I. Rada města schvaluje
rozpočtové opatření č. 11 Zámku Slavkov-Austerlitz, příspěvková organizace, v předloženém
znění v příloze.

2255/102/RM/2017 Žádost ZS-A o čerpání finančních prostředků z investičního fondu

I. Rada města schvaluje
čerpání  investičního  fondu  Zámku  Slavkov  -  Austerlitz,  příspěvková  organizace,  ve  výši
344 003,- Kč

2256/102/RM/2017 Právo útrpné - Veřejná zakázka ZS-A

I. Rada města bere na vědomí
podmínky zadání veřejné zakázky ZS-A na expozici Právo útrpné dle výběrového řízení ze
dne 26. října 2017 (viz příloha)

2257/102/RM/2017 Skleníky v areálu Zámku Slavkov - Austerlitz

I. Rada města bere na vědomí
řešení situace v zámeckých sklenících dle důvodové zprávy.

2258/102/RM/2017 Platové výměry ředitelů příspěvkových organizací Zámek Slavkov - Austerlitz a
Technické služby města Slavkov u Brna

I. Rada města určuje
platy  pro  ředitelku  Zámku  Slavkov  -  Austerlitz,  příspěvková  organizace,  a  pro  ředitele
Technických služeb města Slavkov u Brna, příspěvková organizace, ve výši dle přílohy k této
zprávě.

2259/102/RM/2017 Platové výměry ředitelů škol a školských zařízení

I. Rada města určuje
platy  pro  ředitele  škol  a  školských  zařízení  zřízených  městem  Slavkov  u  Brna  dle
předloženého návrhu s účinností od 1.11.2017.

II. Rada města vydává
platové výměry ředitelům škol a školských zařízení zřizovaných městem Slavkov u Brna v
předloženém znění s účinností od 1.11.2017.

2260/102/RM/2017 Změna zřizovací listiny - předání majetku do správy ZŠ Tyršova

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit dodatek č. 2 ke zřizovací listině Základní školy Tyršova Slavkov u Brna, příspěvková
organizace, která upravuje a vymezuje nově svěřený movitý majetek v přístavbě ZŠ Tyršova
do správy školy v předloženém znění.

II. Rada města ukládá



1. Ing. Janě Mackrlové

1.1. předložit  výše  uvedený  dodatek,  kterým se  mění  zřizovací  listina  Základní  školy
Tyršova Slavkov u Brna, příspěvková organizace, o svěřený majetek, zastupitelstvu
města Slavkov u Brna ke schválení. 

Termín: 13.11.2017

2261/102/RM/2017 Změna zřizovací listiny MŠ Zvídálek a DDM

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit dodatek č. 1 ke zřizovací listině Mateřské školy Zvídálek, Komenského náměstí 495,
Slavkov u Brna,  příspěvková organizace, a dodatek č.  2 ke zřizovací  listině Domu dětí  a
mládeže Slavkov u Brna, příspěvková organizace, které upravují okruhy doplňkové činnosti
těchto příspěvkových organizací v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Janě Mackrlové

1.1. předložit výše uvedené dodatky, kterými se mění zřizovací listiny (doplnění okruhu
doplňkové činnosti školských příspěvkových organizací zřízených městem Slavkov u
Brna) zastupitelstvu města Slavkov u Brna ke schválení. 

Termín: 13.11.2017

2262/102/RM/2017 MŠ Zvídálek - žádost o přijetí finančního daru

I. Rada města schvaluje
Mateřské škole Zvídálek, Komenského náměstí 495, Slavkov u Brna, příspěvková organizace,
přijetí finančních darů dle předložené zprávy.

2263/102/RM/2017 DDM - schválení peněžního daru

I. Rada města schvaluje
Domu  dětí  a  mládeže  Slavkov  u  Brna,  příspěvkové  organizaci,  přijetí  peněžního  daru  v
hodnotě 10 000,- Kč.

2264/102/RM/2017 Žádost o prodej pozemků ve vlastnictví města - Ing. Charvat

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města

dát  souhlas  s  prodejem  pozemku  parc.  č.  2690/57  orná  půda  o  výměře  33m2  a  části

pozemku parc. č. 2690/193 ostatní plocha o výměře cca 1m2, vše v k.ú. Slavkov u Brna ve
vlastnictví města do vlastnictví pana Ing. Hynka Charvata, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░ za kupní cenu ve výši 327,-Kč/m2 bez DPH. Náklady související s převodem nemovitosti
(správní poplatek za návrh na vklad, znalecký posudek a geometrický plán) uhradí žadatel.
Daňové povinnosti budou splněny dle zákona.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. předložit k projednání zastupitelstvu města žádost pana Ing. Hynka Charvata.



Termín: 11.12.2017

2265/102/RM/2017 Program 20. zasedání zastupitelstva města

I. Rada města schvaluje
program 20. zasedání zastupitelstva města v předloženém znění.

2266/102/RM/2017 Provozování veřejného WC

I. Rada města souhlasí
s ukončením  příkazní smlouvy na provozování veřejného WC se společností OLV spol. s r.o.,
IČ: 03805387, Brněnská 642, 684 01 Slavkov u Brna. 


